Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões
Gabinete de Projetos

EDITAL EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA UFSM-PM N. 28/2023

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação à Extensão – COREDE 2023

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

Ações Alinhadas  aos COREDEs, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de

acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013,

referente ao Edital nº 28/2023.

Projeto: 056510 – Educação permanente para a potencialização do trabalho e qualidade da

assistência de enfermagem em instituição hospitalar.

Candidato Nota Final

201912966 9,0
202212269 8,8
202312884 8,5
202212624 8,3
202312280 8,0

Palmeira das Missões, 05 de junho de 2023.

PROFª ALEXA PUPIARA FLORES COELHO CENTENARO
Coordenadora da ação 056510 – Educação permanente para a potencialização do trabalho e

qualidade da assistência de enfermagem em instituição hospitalar

		2023-06-05T10:20:23-0300